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Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Blanka jeszcze w okresie prenatalnym miała wylew krwi
do mózgu, dyskretne poszerzenie kielichów nerkowych
oraz niedomykalność zastawki trójdzielnej w sercu. W
związku z brakiem postępu porodu w II fazie, Blanka
przyszła na świat podczas cesarskiego cięcia z
niedotlenieniem II stopnia i 8 punktami w skali Apgar.
Wymagała rehabilitacji ze względu na wzmożone napięcie
mięśniowe, a następnie na obniżone napięcie mięśniowe.
Około 5 miesiąca okazało się, że Blanka choruje na
chorobę wirusową Cytomegalię. Przez około rok córka
przebywała w szpitalu CZD w Międzylesiu. Od początku
psycholog twierdził, że powstały pewne opóźnienia w
rozwoju dziecka. W przedszkolu wspomagana była
zajęciami z wczesnego wspomagania rozwoju oraz
integracji sensorycznej. W szkole okazało się, że córka ma
autyzm wczesnodziecięcy, niepełnosprawność
intelektualną w stopniu lekkim, zaburzenia integracji
sensorycznej, padaczkę, zaburzenia pracy pęcherza
moczowego (leczone od urodzenia), całościowe
zaburzenie rozwoju oraz otyłość. Wymaga noszenia
okularów korekcyjnych, ze względu na astygmatyzm oraz
aparatu ortodontycznego. Blanka jest obecnie w klasie 5.
Uczęszcza do szkoły specjalnej. Wymaga dostosowania
kształcenia, dlatego też posiada orzeczenie o potrzebie
kształcenia specjalnego. Córka wymaga psychoterapii,
rehabilitacji, wielu wizyt lekarskich i badań. Wszystkie
dotychczasowe wizyty lekarskie, ze względu na pandemię
zostały odwołane, dlatego też wszędzie udajemy się
prywatnie. Badania, zabiegi (leczenie zębów w narkozie,
aparat ortodontyczny, okulary, wkładki ortopedyczne,
suplementy diety, lekarstwa), przedmioty są bardzo
kosztowne, stąd pomysł na Fundację. Jeśli tylko możesz,
pomóż nam wspierać nasze dziecko! Naszym marzeniem
jest, aby Blanka była samodzielna, żeby założyła rodzinę i
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FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

nauczyła się funkcjonować w społeczeństwie.

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
4552 BLANKA KOWALSKA 


